О проведении общественного обсуждения проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год
В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 N 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики постановляет:

1. Назначить срок проведения общественного обсуждения проекта об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год с 01 октября по 01 ноября 2024 года.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на отдел строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ
	Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ХУШУ
________2024 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.10.2024г. № 1146
с. Моргауши

	Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики
	                  А.Н. Матросов